Ustugi Transportowe

Grzegorz Szeluk

ul. Bolestawa Chrobrego 168/2
59-550 Wojcieszow

Rozktad jazdy na linii regularnej Wojcieszéw - Kaczoréw - Jelenia Géra

TAM POWROT
Dtugos¢ | Odl. miedzy Predkose ! 2 : E . Dtugos¢ | Odl. miedzy Predhuge : : 2 ! 2
techn. w Nr przyst. | Lp. Przystanek Nr przyst. techn. w
trasy w km |przyst. w km DmX|DmX|DmX S DmX trasy w km [przyst. w km DmX S H S DmX
km/godz. km/godz.

0 0 0 06:40 | 08:50 | 12:00 | 13:30 15:20 106 1 |Wojcieszédw Dolny ul. Chrobrego/Kolejowa 101 25,3 0,5 45 11:12 | 13:27 | 14:42 1512 17:02
0,5 0,5 45 06:41 | 08:51 | 12:01 [ 13:31 15:21 108 2 |Wojcieszéw ul. Chrobrego/Targowa 103 24,8 1,2 43,2 11:11 | 13:26 | 14:41 15:11 17:01
1,7 1,2 43,2 06:43 | 08:53 | 12:03 | 13:33 15:23 110 3 |Wojcieszéw ul. Chrobrego/Silesia 105 23,6 1 36 11:09 | 13:24 | 14:39 15:09 16:59
2,7 1 36 06:45 | 08:55 | 12:05 | 13:35 15:25 112 4 |Wojcieszéw ul. Chrobrego/Stowackiego 107 22,6 0,4 36 11:07 | 13:22 | 14:37 15:07 16:57
3,1 0,4 36 06:46 | 08:56 | 12:06 | 13:36 15:26 114 5 |Wojcieszdw Gérny ul. Chrobrego/Dworcowa 109 22,2 13 46,8 11:06 | 13:21 | 14:36 15:06 16:56
4,4 1.3 46,8 06:48 | 08:58 | 12:08 | 13:38 15:28 116 6 |Wojcieszow Gérny ul. Chrobrego, Mitek 111 20,9 2,3 51,75 11:04 | 13:19 | 14:34 15:04 16:54
6,7 2,3 51,75 06:51 | 09:01 | 12:11 | 13:41 15:31 118 7 |Kaczoréw - Okrajnik 113 18,6 1,4 50,4 11:01 | 13:16 | 14:31 15:01 16:51
8,1 1,4 50,4 06:53 | 09:03 | 12:13 | 13:43 15:33 70 8 |Kaczoréw 39 17,2 2,2 49,5 10:59 | 13:14 | 14:29 14:59 16:49

| | | | | | | | | 9 |Radomierz | 37 15 1,6 57,6 10:56 | 13:11 | 14:26 14:56 16:46
11,9 3,8 48,85 06:58 | 09:08 | 12:18 | 13:48 15:38 72 10 |Radomierz I, Il 35 13,4 1,2 43,2 10:54 | 13:09 | 14:24 14:54 16:44
13,1 1,2 43,2 07:00 | 09:10 | 12:20 | 13:50 15:40 74 11 [Radomierz IV, V 33 12,2 7 43,44 10:52 | 13:07 | 14:22 14:52 16:42
20,5 7,4 45,93 07:10 | 09:20 | 12:30 | 14:00 15:50 15 12 |Jelenia Gora ul. W.Pola - taczna 14 5,2 1,3 46,8 10:42 | 12:57 | 14:12 14:42 16:32
21,8 1,3 46,8 07:12 | 09:22 | 12:32 | 14:02 15:52 11 13 [Jelenia Géra ul. Wincentego Pola - Kozia 10 3,9 1,2 43,2 10:40 | 12:55 | 14:10 14:40 16:30
22,8 1 36 07:14 | 09:24 | 12:34 | 14:.04 15:54 5 14 |Jelenia Gdra ul. W. Pola -L. Waryriskiego 6 2,7 0,5 45 10:38 | 12:53 | 14:08 14:38 16:28
23,3 0,5 45 07:15 | 09:25 | 12:35 | 14:05 15:55 1 15 |Jelenia Géra ul. W.Pola - Stadion Miejski 2 2,2 0,5 45 10:37 | 12:52 | 14:07 14:37 16:27
24 0,7 25,2 07:17 | 09:27 | 12:37 | 14:07 15:57 2 16 |Jelenia Géra ul. Wojska Polskiego-Uniwersytet Ekonomiczny 1 1,7 0,7 25,2 10:36 | 12:51 | 14:06 14:36 16:26
24,5 0,5 45 07:18 | 09:28 | 12:38 | 14:08 15:58 4 17 |Jelenia Géra ul. Wojska Polskiego - Urzad Miejski/Teatr 3 1 0,5 18 10:34 | 12:49 | 14:04 14:34 16:24

24,9 0,4 36 07:19 | 09:29 | 12:39 | 14:09 15:59 2 18 |Jelenia Géra ul. Bankowa 1 0,5 0,5 18 10:32 | 12:47 | 14:02 14:32 16:22
25,6 0,7 25,2 07:21 | 09:31 | 12:41 | 14:11 16:01 1 19 |Jelenia Géra ul. Podwale 2 0 0 | 10:30 | 12:45 | 14:00 14:30 16:20
26,3 0,7 25,2 07:23 | 09:33 | | | 4 20 [Jelenia Géra ul. Jana Pawta Il - Grunwaldzka | | | | | | | | |
26,8 0,5 45 07:24 | 09:34 | | | 6 21 |Jelenia Géra ul. Jana Pawta Il - Paderewskiego | | | | | | | | |

Legenda:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz swiat

m — nie kursuje w dniach 24 i 31.XI1

X = nie kursuje 2.V

S - kursuje w dni nauki szkolnej

H-kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw $wigtecznych
Linia zwykta

Linia obstugiwana przez 9 autobuséw

Osoba zarzadzajaca transportem: Grzegorz Szeluk




